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2013 年 1 月 21 日 

 

巴克萊亞洲有限公司代表 Stryker Corporation 

就收購創生控股有限公司(  “該公司”)已發行股本中的所有發行在外股份及 

註銷創生控股有限公司所有尚未行使的股份期權提出的有條件的自願全面收購要約 

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Baring Asset 
Management Limited 

2013 年 1 月 18 日 

 

賣 1,600,000 7.3000 46,586,000 
(6.02%) 

1,600,000 7.2800 44,986,000 
(5.81%) 

2,995,000 7.2700 41,991,000 
(5.42%) 

5,193,000 7.2600 36,798,000 
(4.75%) 

1,000,000 7.2550 35,798,000 
(4.62%) 

12,609,000 7.2500 23,189,000 
(2.99%) 
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交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

Baring Asset 
Management Limited 

2013 年 1 月 18 日 

 

賣 3,400,000 7.2450 19,789,000 
(2.56%) 

8,675,000 7.2400 11,114,000 
(1.44%) 

100,000 7.2350 11,014,000 
(1.42%) 

2,700,000 7.2300 8,314,000 
(1.07%) 

100,000 7.2250 8,214,000 
(1.06%) 

1,800,000 7.2200 6,414,000 
(0.83%) 

3,629,000 7.2100 2,785,000 
(0.36%) 

2,785,000 7.2000 0 
(0.00%) 

 

完 

 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》“聯繫人”之定義第(6)項，Baring Asset Management Limited為該公司的聯繫人。  

2. 交易是為全權委託客戶進行的。  


